
 
 
DECRETO Nº 122/2016 

 
Nomeia Servidor em Cargo em Comissão e dá 
outras Providências. 

 
 

O  PREFEITO  DE  CHOPINZINHO,  ESTADO  DO  PARANÁ,  no uso 
das atribuições que  lhe são conferidas pela  Lei Orgânica, artigo 63, X, Leis nº 3.492/2015, 
de  16 de dezembro de 2016, e 3.506/2016 e Lei Complementar nº 068/2012 de 02 de 
fevereiro de 2012, 
 

DECRETA: 
 
          Art. 1º - Fica nomeado o Senhor Ismael Fernandes, CPF nº 
051.373.239-00, como Diretor do Departamento de Serviços Urbanos, percebendo 
vencimentos mensais referente ao Nível CC-04, a partir de 02 de março de 2016. 
 
         Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,  
revogadas as disposições em contrário. 
 
 

    GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 18 DE MARÇO DE 2016. 
 
 
 
 
 
 
 

Rogerio Masetto 
Prefeito em Exercício 

 
 
 
 
 
 


